

THMA Holding IVS

Timianstien 1 1 th
2770 Kastrup

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2020

Thomas Martensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THMA Holding IVS
Timianstien 1 1 th
2770 Kastrup

CVR-nr: 39017024

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 og balance pr. 30. september 2019 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 1.399 og balancen en egenkapital på kr. 829.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat			-670
Resultat af ordinær primær drift			-670
Andre finansielle indtægter		10.162	5.369
Øvrige finansielle omkostninger		-8.389	-5.270
Ordinært resultat før skat		1.773	-571
Skat af årets resultat	1	-374	0
Årets resultat		1.399	-571
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.399	-571
I alt		1.399	-571

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		267.208	250.639
Tilgodehavender i alt		267.208	250.639
Omsætningsaktiver i alt		267.208	250.639
Aktiver i alt		292.208	275.639

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		828	-571
Egenkapital i alt		829	-570
Skyldig selskabsskat		374	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		374	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		291.005	276.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		291.005	276.209
Gældsforpligtelser i alt		291.379	276.209
Passiver i alt		292.208	275.639

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	374	0
	374	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000	0
Tilgang	0	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	25.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OGA ApS, Ørbæk	50%	10.062	-64.815

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0